
Anna F. (anay11) ID 338082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 13:32

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám věci které nosily moje dvě holky, tudíž jsou většinou použité, pokud nenapíšu jinak.
 Podklady k platbě a odpovědi na dotazy posílám během dne pokud můžu, nebo ve večerních hodinách.
 Objednané zboží se platí převodem na účet.
 Jako variabilní symbol uvádějte svoje ID.
 Prosím maminky, aby bez zaslání platebních podmínek žádné peníze neposílaly.
 Poštovné je účtováno podle tarifů České pošty.
 Jelikož nevlastním přesnou váhu, může se stát, že výši poštovného přesně neodhadnu.
 Veškeré zboží je doručováno Českou poštou jako doporučená zásilka nebo cenný balík.
 Na dobírku a obyčejnou poštou NEZASÍLÁM !!!
 Balíčky posílám vždy až po připsání celé částky vč.poštovného a balného na můj účet !!!
 Dodací lhůta je max. týden, ale snažím se odeslat ihned, co dojdou penízky na můj účet . Obnošené oblečení může mít na
sobě známku opotřebení , snažím se je popsat, tak jak je vidím, pokud něco přehlédnu, což se může stát není určitě záměrné.
 PROSÍM, ABY JSTE ZBOŽÍ OBJEDNÁVALI PO PEČLIVÉM UVÁŽENÍ A ZÁVAZNĚ.

 Kosmetika"" EVELINE "" TIANDE "" ESSENS "" a drogerie DEDRA

 mám-li SKLADEM odesílám ihned po připsání peněz, jinak
 máte objednané zboží do 7 max. 10 dnů po připsání platby na účet doma.

 Poštovné nad 7 ks zdarma!!!
 Při zaslání 1 ks=45,-,2 ks =60,-,3-6 ks=50,-.

 Po domluvě lze předat i v Brně,Rosicích,Ivančicích a okolí bez poštovného!

 Přeji všem příjemné nakupování.

  Floriánová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

